



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Grafion ApS

Geminivej 2

2670 Greve

(CVR-nr. 32 08 86 94)

Årsrapport for 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2018

Rasmus Josephsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Grafion ApS
Geminivej 2
2670 Greve

CVR-nr.: 32 08 86 94
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Direktion Rasmus Josephsen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed indenfor sports-, fritids og modebranchen samt varehandel, investeringer, aktiviteter og services i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har pr. 31. december 2017 et tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse t.kr. 174.

Selskabets fortsatte drift forudsætter positiv indtjening i regnskabsåret 2018 og afvikling af tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse t.kr. 174.

Selskabets ledelse forventer, at der i regnskabsåret 2018 realiseres positiv indtjening samt afvikling af tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 110.729. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2017 og balancen pr. 31. december 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	88.497	-34.944
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	88	0
Andre finansielle indtægter	48.524	0
Andre finansielle omkostninger	-8.495	0
Resultat før skat	128.614	-34.944
2 Skat af årets resultat	-17.885	0
ÅRETS RESULTAT	110.729	-34.944
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	110.729	-34.944
Anvendelse i alt	110.729	-34.944

Balance pr. 31. december

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.164	0
Udskudt skatteaktiv	1.100	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	174.063	0
Periodeafgrænsningsposter	3.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>206.327</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>85.461</u>	<u>6.875</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>291.788</u>	<u>6.875</u>
AKTIVER I ALT	<u>291.788</u>	<u>6.875</u>

Balance pr. 31. december

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-12.796	-123.525
EGENKAPITAL I ALT	112.204	1.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.744	5.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.522	0
Anden gæld	67.318	0
Kortfristet gæld i alt	179.584	5.400
GÆLD I ALT	179.584	5.400
PASSIVER I ALT	291.788	6.875

4 Eventualposter

5 Særlige oplysninger til årsregnskabet

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	18.985	0
Årets regulering af udskudt skat	-1.100	0
	<u>17.885</u>	<u>0</u>
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Ulovlige lån til direktion		
Direktør	174.063	0
Tilgodehavende hos direktion ultimo	<u>174.063</u>	<u>0</u>
Lånet er forrentet med den officielle udlånsrente + 10%.		
4 Eventualposter		
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>4.203</u>	
Sambeskatning		
Grafion ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Velamare Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.		

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
-------------	-------------	-------------

5 Særlige oplysninger til årsregnskabet

Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2017 et tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse t.kr. 174.

Selskabets fortsatte drift forudsætter positiv indtjening i regnskabsåret 2018 og afvikling af tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse t.kr. 174.

Selskabets ledelse forventer, at der i regnskabsåret 2018 realiseres positiv indtjening samt afvikling af tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2018-07-06 12:01:33Z

NEM ID 

Rasmus Josephsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-030574602534

IP: 109.56.xxx.xxx

2018-07-06 12:03:42Z

NEM ID 

Rasmus Josephsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-030574602534

IP: 109.56.xxx.xxx

2018-07-06 12:03:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7Z3HW-V560J-3K7S7-UL470-1J1ZT-Q0VFO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>